Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado Guara - DF 0,000 Km

JUNIOR 85cc/ MXF 24/08/2024 14:20 . .
Qualificacao (10:00 Tempo) iniciado em 15:03:39
\Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(8) ALICIA SAGAE
1 1:31.210 +9.384 15:06:15.575
2 2:06.574 +44.748 15:08:22.149
3 1:21.826 15:09:43.975
(505) ARTHUR LORENZO BARBOSA ROSA
1 1:27.964 +2.237 15:06:07.971
2 1:25.727 15:07:33.698
3 1:51.324 +25.597 15:09:25.022
4 1:29.027 +3.300 15:10:54.049
5 1:30.022 +4.295 15:12:24.071
6 1:29.561 +3.834 15:13:53.632
(98) MURILO ALVES MOTTA
1 1:34.536 +3.224 15:06:15.813
2 1:31.312 15:07:47.125
3 1:31.361 +0.049 15:09:18.486
4 3:41.314 +2:10.002 15:12:59.800
5 2:17.178 +45.866 15:15:16.978

(72) HENRIQUE MATOS DE FREITAS ASSUMPGCAO

1 1:38.660 +1.194 15:07:13.578

2 1:37.466 15:08:51.044
(4) BENJAMIN SAGAE

1 1:39.839 +2.339 15:06:22.608

2 1:42.133 +4.633 15:08:04.741

3 1:37.500 15:09:42.241

4 1:44.296 +6.796 15:11:26.537

5 2:39.163 +1:01.663 15:14:05.700
(92) BEATRIZ VIEIRA SILVA

1 1:57.326 15:07:03.223

2 2:01.434 +4.108 15:09:04.657

3 2:08.117 +10.791 15:11:12.774

4 2:04.695 +7.369 15:13:17.469

5 2:05.289 +7.963 15:15:22.758
(77) SARAH RODRIGUES

1 2:12.112 15:07:44.685

2 2:34.882 +22.770 15:10:19.567

3 2:21.190 +9.078 15:12:40.757
(1) IZABELA TEIXEIRA GONCALVES

1 2:56.375 15:08:31.483
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